

## Varhaiskasvatuksen järjestelyt kevät 2024

Sivltk 31.01.2024 § 4  
10/12.07.00/2024

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, puh. 040 545 9009,  
joonas.rentola@savukoski.fi

Päivähoitoon on saapunut vuodenvaihteessa 2023-2024 kahdeksan uutta päivähoitohakemusta. Nykyiseen varhaiskasvatuksen rakennukseen on laskettu neliömäärältään tilat 23 lapselle, joten tila käy pieneksi. Tästä syystä varhaiskasvatuspäällikkö on tehnyt järjestelyn niin, että viisivuotiaat voivat olla esiopetusikäisten kanssa esiopetuksen tiloissa varattujen hoitoaikojensa mukaan neljänä päivänä viikossa, maanantaista torstaihin. Perjantaisin ko. järjestelylle ei ole ollut tarvetta, kun perjantait ovat olleet lapsimäärältään vähäisempiä vuorohoitolasten ollessa hoidossa viikonloppuna. Näin perjantait on pyhitetty esiopetusikäisten omalle ryhmäopetustoiminnalle ja keskittävälle pitkäjänteiselle työskentelylle.

Viisivuotiaista puolet on vuorohoitolapsia, jolloin päivittäisen ryhmän suuruus vaihtelee huomattavasti vapaapäivien osuessa viikolle. Viskarit ja eskarit syövät välipalansa koululla ja tätä päivähoiton iltapäivätoimintaa on esiopetuksen opettajan johdolla, kunnes päivähoito ulkoilee, jolloin ryhmät voidaan yhdistää tai ulkoilla koulun pihalla. Päivähoiton iltapäivätoimintaan tulee tarvittaessa avuksi tai vastaamaan lähihoitaja, joka on palkattu tammikuusta toukokuuhun saakka ja joka työskentelee aamupäivän päivähoitossa. Näin varhaiskasvatuspäällikkö voi keskittyä myös päivähoiton hallinnolliseen puoleen sekä henkilöstöasioihin.

Viskareiden ja eskareiden päivähoiton iltapäivätoiminta järjestetään koulun tiloissa yhdessä sovitellen koulun iltapäivätoiminnan kanssa. Järjestelyistä järjestetään yhteispalaveri lautakunnan kokouksen jälkeen. Koulun ravitsemusvastaavan kanssa on sovittu välipalajärjestelyistä. Koulun välituntisin viskarit ja eskarit ovat alakoulun välituntialueella. Vastuukysymykset ja vakuutusasiat ovat selvityksessä.

Päivähoitossa pienten ryhmästä on siirretty vanhimpia lapsia isompien ryhmään huoltajien kanssa neuvoteltua. Näin ryhmien koot on tasoitettu 12 lapseen.

Lisäksi Tanhua-Värriön lapsille suunnitellaan perhepäivähoiton järjestämistä Värriön kylälle, jossa olisi kaksi lasta ja lisäksi yksi puolipäiväinen esiopetusikäinen. Järjestely olisi määräaikainen helmittoukokuuksi, sillä kesällä päivähoitossa on väljyyttä ja kahdeksan viskarilaista aloittaa esiopetuksen syksyllä 2024.

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola

**Päätösehdotus** Sivistyslautakunta keskustelee varhaiskasvatuksen kevään 2024 järjestelyistä ja merkitsee ne tiedokseen.

**Päätös** Sivistyslautakunta keskusteli varhaiskasvatuksen kevään 2024 järjestelyistä ja merkitsi ne tiedokseen.  
- viskaritoiminnan maksullisuus  
- viskareiden välituntivastuu  
- viskareiden päivälevon mahdollisuus  
- viskari- ja eskaritoiminnan yhdistämisen positiiviset vaikutukset

Jakelu

Varhaiskasvatus, opetustoimi